
INSTITUCE:		 OBEC	HAMRY	NAD	SÁZAVOU	
	 	 	 Hamry	nad	Sázavou	322,	59101	
	

VĚC:	 Žádost	o	odkup	části	obecního	pozemku	parc.	č.	86/1	a	prodej	pozemku	
parc.	č.	71/5	(dle	geometrického	plánu)	v	obci	Hamry	nad	Sázavou.	

	
	
Dobrý	den,	
touto	 cestou	 bych	 rád	 požádal	 zastupitelstvo	 obce	 Hamry	 nad	 Sázavou	 o	 projednání	
mého	záměru	odkupu	části	obecního	pozemku	parc.	č.	86/1	nacházející	v	katastrálním	
území	Najdek	na	Moravě.	
	
Po	 zakoupení	 nemovitosti	 od	 původního	 majitele	 jsme	 při	 rekonstrukci	 vycházeli	 z	
hranice	 pozemků	 vytyčených	 původním	 oplocením.	 Vedle	 oplocení	 pozemku	 bylo	
postaveno	garážové	stání	v	souladu	se	stavebním	povolením.	
	
Při	zaměření	nového	geometrického	plánu	v	rámci	kolaudace	rekonstrukce	stavby	pro	
rodinnou	rekreaci	ev.	č.	103	(katastrální	území	Najdek	na	Moravě)	byl	geodetem	zjištěn	
nesoulad	hranic	pozemků	se	skutečností.	Původní	oplocení	a	nově	postavené	garážové	
stání	se	nyní	nachází	na	části	obecního	pozemku	parc.	č.	86/1.	
	
Rád	 bych	 tento	 nesoulad	 se	 skutečností	 uvedl	 do	 pořádku.	 Z	 tohoto	 důvodu	 bychom	
rádi	 odkoupili	 část	 obecního	 pozemku,	 které	 se	 věc	 týký.	 Jedná	 se	 dle	 nového	
geometrického	 plánu	 o	 parc.	 č.	86/5	 a	86/6.	 Zároveň	 bychom	 rádi	 obci	 Hamry	 nad	
Sázavou	prodali	pozemek	parc.	č.	71/5,	který	by	nám	měl	historicky	náležet.	Nechceme	
vlastnictvím	tohoto	pozemku	záměrně	zužovat	obecní	komunikaci.	
	
Výměry	pozemků:	 odkup	 86/5	 	 2	m2	

	 	 	 	 	 	 86/6	 	 7	m2	

	 	 	 	 prodej	 71/5	 	 1	m2	

	

Žádám	tedy	zastupitelstvo	o	projednání	této	věci.	
	
Předem	děkuji	za	vstřícný	přístup.	
	
S	pozdravem,	
Jakub	Mazel	
Najdek	ev.č.	103	
Hamry	nad	Sázavou	
59101	
	
tel.:	 	 776	224	733	
mail.:		 kuba.mazel@gmail.com			


